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Del 01 Enero al 31 de Julio 2023

Concepto

Egresos
Subejercicio
Ampliaciones
Aprobado /(Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS CFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO
Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

_ TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTCR

PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

$37,609,984.00
$16,963,024.00

$8,476,216.00

$2,684,664.00
$8,256,308.00
$1,229,772.00

$0.00

$0.00
$3,386,000.00
$1,085,000.00

$726,000.00
$40,000.00

$130,000.00
$66,000.00

$876,000.00
$100,000.00

$0.00
$363,000.00

$15,254,839.00
$830,400.00
$680,000.00
$7,214,982.00

$736,000.00
$1,731,000.00

$140,000.00
$1,383,000.00
$100,000.00
$2,439,447.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$1,776,588.00
$10,472,809.09

-$8,371,555.980

$1,625,668.49
-$2,892,071.23
$941,737.55
$0.00

$0.00
-$870,309.19
-§205,913.33

-$106,319.79
-$29,926.00

$54,758.47
-857,914.00

-§247,274.50
-$19,980.64

$0.00
-$257,739.40

-$225,391.39
$811,861.20
$338,865.43

-$208,980.29

-$76,173.98
$352,164.56

-$120,000.00
-$363,935.97
$158,347.20
-$1,117,639.54
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$39,386,572.00
$27,435,833.09

$104,660.10

$4,310,332.49
$5,364,236.77
$2,171,500.55
$0.00

$0.00
$2,515,690.81
$879,086.67

$612,680.21
$10,074.00

$184,758.47
$8,086.00

$628,725.50
$80,019.36

$0.00
$105,260.60

$15,029,447.61
$1,642,361.20
$1,018,865.43
$7,006,011.71

$659,826.02
$2,083,164.56

$20,000.00
$1,019,064.03
$258,347.20
$1,321,807.46
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
~ $0.00

4 $0.00

$19,939,633.74
$15,631,981.18

$104,659.58

$665,352.64
$2,728,690.38
$908,949.96
$0.00

$0.00
$1,229,856.23
$435,698.47

$309,202.70
$74.00

$97,866.06
$28.00

$305,402.27
$60,019.36

$0.00
$21,565.37

$7,399,936.50
$908,488.43
$484,074.67
$3,043,969.58

$79,834.82
$910,794.13

$0.00
$298,155.50
$83,172.49
$711,446.88
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$19,939,633.74
$15,531,981.18

$104,658.58

$665,352.64
$2,728,690.38
$908,949.96
$0.00

$0.00
$1,229,605.67
$435,698.47

$308,952.14
$74.00

$97,866.06
$28.00

$305,402.27
$60,019.36

$0.00
$21,565.37

$7,292,294.30
$908,488.43
$464,074.67
$3,943,969.58

$79,834.82
$802,551.93

$0.00
$298,755.50
$83,172.49
$711,446.88
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

<g $0.00

$19,446,938.26
$11,903,851.91

$0.52

$3,644,979.85
$2,635,546.39
$1,262,559.59
$0.00

$0.00
$1,285,834.58
$443,388.20

$310,477.51
$10,000.00

$86,892.41
$8,058.00

$323,323.23
$20,000.00

$0.00
$83,695.23

$7,629,511.11
$733,872.77
$554,790.76
$3,062,042.13

$579,991.20
$1,172,370.43

$20,000.00
$720,908.53
$175,174.71
$610,360.58
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00




TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $984,000.00 $0.00 $984,000.00 $168,799.64 $168,799.64 $815,200.36
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $120,000.00 -$7,594.24 $112,405.76 $9,405.00 $9,405.00 $103,000.76
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUGACIONAL Y RECREATIVO $50,000.00 $142,390.64 $192,390.64 $142,394.64 $142,394.64 $49,895.00
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 £0.00 £0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $700,000.00 -§151,796.40 $548,203.60 $0.00 $0.00 $548,203.60
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 £0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $114,000.00 $17,000.00 $131,000.00 $17,000.00 $17,000.00 $114,000.00
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 £0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0,00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COSTO POR CCBERTURAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APQOYQS FINANCIERQS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) | $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto / $57,234,823.00 $680,887.42 $57,915,710.42 $28,738,226.11 $28,630,333.35 $29,177,484.31
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